in eum preceptum datus omnes sequenti causa eius tenens semper potum.  
 piores vero in infirmitate p maior minor annis a iudicium legem infra vel  
 extra Regnum senicio militari ad munime ad euicid vel aliis quibusd  
 ditionibz et legalibz impediment non dispens ad Luce tahend ultra pceder  
 mines officii p fali Caspof Gramid ditioni sicut recipere nullasq  
 mones appellationes ac cand psequores faciens ac pmissa omnia pmiss  
 simplibz vel hie hie cur sionibz suspensionibz factis in no pceder  
 bello inue horez et aliis ditionis in no s medis et de pensis non sub  
 terfugiend hac sua p fent in serone ad pmissa omnia mediant.

**Actum in castro Pramisliensi Senia Ser.  
 ua post Dominicam Exaudi proxi.  
 ma Anno Domini Millesimo sexcen.  
 tesimo vigesimo nono**

**Grochowski Pallatino Terrar' Russia sedit**  
 Compensat pto faram officio actibz p Ten Casher Capitani Gramid' Gno Jus Re.  
 mab Grochowski de Grochowce sanus mente et corpore exis a Lemis ditionibz  
 iunibz in ditionibz suis quibusd p pnt et competend recedend huic autem  
 iuridioni Cascher Pramid' quoad actum present attinet et cum succoribz bo.  
 nitibz suis gnath omnibz totatu et plananis incorporand et subiectis palam libe.  
 re pube ac p expre sed regit Quia ipse de causa et actione per se recogno.  
 scerz Gno Stanislas Stadnicki filio olim Gno Stanislai Stadnicki Capnei  
 Equitens fratris autem germano olim Gno Vladislai Stadnicki pro Conuar.  
 hore Regni Gno Warsauiens ad extendend sup ipso pnt legum ex pnt.  
 hore infra senij p pman hie citat' pro co. Quia ipse vna cum Gno So olim  
 Vladislao Stadnicki fratre suo germano cum cuibz persona carner extincto  
 est postposito timore Dei nullo respectu seuerit' ab ipso pnt talia facinora  
 retantiu habita collecta non modica manu licet horendu hominid tam tam  
 alienand quam in famidca intentione ut regntem intermeret domum et curia  
 eius in villa (rama existens) inopinata repente abiat (zato tempore in pto.

Statione

Statione specificato inueniat quam domum dum clausam reperissent taly  
 actus pnt non possent curio ab ea scader' egros sui regni pntios in nu.  
 nero quadraginta septem abegerunt ad quos abigendos ijsmet Stanislaus  
 Stadnicki excurit hoc non content in villam eandem (rama communi sua na.  
 nu ad numerum septuaginta equitum irruerunt quos ut coloni animaduer.  
 sissent syluab ptebant ipsi vero interim Camerab et senicia illor' ppregerunt  
 et quicquid ibi repererunt recuperunt ut pote e quos bonum viginti quatuor pna  
 abegerunt atq hoc modo bona actor' depopulerunt subditos qui tam cito in  
 syluab fugere non poterat baculis crudeli' ceciderunt se hieq taly recuperis  
 et equis edonor' usq impeditis e villa regressi sunt ad terram Nobili.  
 tak' circum circa de genti nacio in cutesent' facti in caputibus Compositi ad vi.  
 ginti caputab incendunt atq tres furus feno repletos ibiqz accendunt  
 ibi de num in campis honestum Arce' famulum act' Cap' p' uone et manibz  
 constructis secum abduxerunt et repositur quo fecerunt. Quia facti ius publicam  
 et secunda via laud' regntem oppresserunt p' naby legum succubant' instituta.  
 put' causa hoc in se et suo p' p' labor est in qua causa post ditionem ad  
 deducend' scnd' iudicij Stanislas Stadnicki Concess' Sacra Regia Mltas  
 post abuid' ca hore' eiusqz Stadnicki senicio qui ultra hoc beneficio a lusu  
 est sui autem regntis senicio lecto libereum ex roniibz in Dec' eoz contenz  
 causa criminali pronunciam' nihilomin' omibz se p' sion' d'ama' sibi regnti  
 illatond' eunqz Stanislaus Stadnicki manere. Ideoz regntem pnt' act' ad  
 comprobacionem damnorum iurament' ibiqz in instans liquidand' admittere et Mi.  
 nialtem pronuncians hoc iurament' addere dignata est quod damna dum per sen.  
 pntem corporali iurament' ad oct' milia florent' comprobata s'it' Item Sacra Re.  
 gia Mltis sententia' dignata est ut sup' ront' Stanislaus Stadnicki sumam  
 octo milium florent' polon' quam per se regntem liquidat' ab acti Dec' eius.  
 dem in sex septimans in castro Pramisliens' sibi regnti seati numeret et p sel.  
 uat sub p'na in famid' Dec' eodem in temporita Dec' eodem latro pmissa  
 in se oblige'z. Satis faciens itaqz huic Dec' Sacre Regie Mltis quonia sumam

hinc deo millium florent pecuniam poloniam sibi regni per Jheronim et Magnum Stan.  
 slau Comitem in Trisice Lubomirski Callatinum tenentem Ruffia Sandomiri  
 Capiteo reatu soluta est cum omni pmissio iure Dominicis et pietate  
 et quavis pignora eorum omnibus et singulis causa supradicta Decretis ac po  
 na infamia super eodem Profo Stadnicki interio dicti eiusque Decretis et po  
 na infamia quibuslibet condonibus pignoris clauibus articulis ligamentis  
 et necibus in uniuersis omnibus nec non summis pfectis in Deo supradictis  
 specificis eiusque uilitatibus fructibus puenibus redditibus et molu non ob  
 uentionibus attinens et post non pnat uniuersis nihil ex pmissis uinis de  
 mini et pmissis ac cuiusdam Campotens et Progahua p se et suis successoribus  
 aut aliis quapiam reseruant seu excipiens uenim pnt pmissa omnia sibi reco  
 gnoscere senuebat ac se conamebat. Jan ex nunc Jheronim et Magno Stani.  
 slau Comite in Trisice Lubomirski Callatino tenentem Ruffia Sandomiri  
 Capiteo et ipso successoribus (acceptis ab ipso pro pmissis omnibus plenarie et  
 sufficienti satisfactione) cedit et condescent omnes et integram ius suum sibi  
 ad pmissa competes in personam eiusque Illis et Magno pssionari sui cuius  
 succum totate et plenarie transpedit transulit et incorporat pnt pntibus  
 transferit transfundit et incorporat perpetuo. Cuius Jheronim et Magnum casprie  
 nand suum eiusque successoris hocius ius summa pmissa omnia presentia per se  
 recognoscere absque tenendi habendi pssidendi illis pacifice et quiete  
 usque ac ad usum suos suorum successorum quocumque beneplacito libere conue  
 nendi origine pnt iuris originat sibi ad pmissa senuebat ea omnia latius  
 in se complectens et presentis in se dicitur incorporat et condescent Disterea  
 pntibus regno Insuper Thomae Grochowski se ac suos successoris de et  
 super bonis suis pntibus et summis pecuniarum habitis et habendis eius  
 Illis et Magno Callatino tenentem Ruffia et ipso successoribus inscribit et ob  
 legat presentis ipso et eius successoribus sane pmissis omnibus per se regnand ad  
 presentis condescent ab omni et quavis impetione iura quancumque personam

Status

statibus sexus et condonibus cuiusmodi existend ex se ipsa et occidit pnt tanquam  
 modo et non ultra ex omni sicut in quantum de pmissis alii idem reges  
 ceptis pnt in omni pntibus pntibus pntibus pntibus pntibus pntibus pntibus  
 defendens quincem et intercedere libere ac uiliter indomne et indomnas  
 reddere. Jheronim sub radio obo millium florent pecuniam poloniam per eundem  
 grochowski Insuper Thomae Grochowski et eius successoribus pntibus Jheronim  
 ad Magno Callatino tenentem Ruffia eiusque pntibus sibi non coplatam  
 pmissis omnium et singulorum tam in parte quam in his totis quibus  
 pntibus fuerit ad solucione succumbens Insuper pntibus regis Insuper Thomae  
 Grochowski pntibus Illis et Magno Callatino tenentem Ruffia caspionari  
 suorum pntibus nec non etiam uiliter plenarie presentis in se dicitur  
 concedit plenarie facultatem et omnimode potestatem inferend pntibus  
 caspionari ex his Actibus caspionari autem de promptu ad Actibus Tenentem  
 pntibus quandoque uolent transpedit et transportandus transporta  
 ta tunc ualere actibus pntibus presentis transportandus. Pro quo quicquid  
 die modo pntibus ad solucione succumbens ac realiter pntibus non copla ta  
 complens pntibus pntibus ex his memoratis regis Insuper Thomae Gro  
 chowski aut eius successoribus Actibus pntibus Illis et Magno caspionari  
 sui aut eius posteroribus ad officium pntibus caspionari capitand pntibus extunc  
 receptu supradictis quocumque pntibus pntibus pntibus pntibus pntibus pntibus  
 temo tanquam pntibus pntibus pntibus pntibus pntibus pntibus pntibus  
 huic pntibus facere ac omnia iudicatum pntibus pntibus et tenebitur pntibus ac suis succes  
 soribus ad eadem omnia obligat cunctis tenentem pntibus pntibus et alios uoces  
 consequens causa eiusdem temo pntibus pntibus pntibus pntibus pntibus pntibus  
 minorantia succum legone infra uel extra Regnum senio militum admini  
 menta ad euictorem uel alius quibuslibet ditionibus et legalibus impedimentis non dispe  
 rando ad quietationem ultra proximos temos pntibus pntibus caspionari pntibus pntibus  
 tionem sibi non recipiend nullasq. moies appellationes ac eorum pntibus pntibus  
 ac pntibus omnia pntibus pntibus uel tenebitur eua sionibus ac pntibus pntibus pntibus

provisione Terri bello Conuentionez et alius omnibz iuris remedijs et defension non subterfugiam. Hac sua p'senti in serone ad p'missa omnia medianz

### Hoera Romerom Tenetur.

Companens p'sonato Tomm offio actioz. Jher Castren Capitani Brami l'ic  
reus sub Joannes Ligeza de Bobrek dim Inozi Andrea Ligeza filius sanus  
mente et corpore exn'a a Terri distributo iun'bz iunodo ubiqz suis qui bus suis  
proprijs et competend' recedens huic autem iun'doni Castrenz Præmisliens quoad actio  
p'sentem attraxit se cum succoibz bonisqz suis gnatis omnibz totat' et planarie  
incorporans atqz subiacens palam libere ac p'expressè requit. Quia ipse se ac fu-  
os succores in ei super bonis suis gnatis omnibz similibz pecunijs helitibz et ha-  
bendis inscribit et obligat p'sentibz Inozi Anstophero Romer et ips' succoibz  
summam mille sexcenton'd floren' polon'z moneta et numeru in Regno currenti  
quemlibet floren' p'p'rio triginta polon'z computari et numerari cert' veni' usqz  
et liquidi debiti mutuatqz p'p'ri pecunijs hinc pro Terri tertia post Festum  
Sacta Agnetis virginis prox' ventura soluere et coram offio actioz  
p'sentibz Castren Capitani Brami l'ic reatu et inspectu reponere et relin-  
quere repositamqz et relictam insub ab eodem offio non affideiubere nec au-  
stare vel alio quouis modo impugnarè. It' sub vadio simili' summa  
mille sexcentarum floren' polon'z per oues Inozi Joannem Ligeza de  
Bobrek ciuibz postenibz p'fatis creditori suo Inozi Anstophero Romer eiusqz  
postenibz ob non solorem summa p'fata p'ntibz pro tempore et loco sup'rae.  
p'fatis ad soluens succumbet. Et eum idem regis Inozi Joannes Ligeza  
de Bobrek p'fatis Inozi Anstophero Romer creditori suo eiusqz postenibz  
dat et concedit plenaria facultatem et omnino potestatem inscrib' p'ro-  
sentem debitor' ex his Actis Castren autence deprompt' ad Acta Terri  
Præmisliens quando cuqz voluerit transfere' et transportare quos h'portari  
tantum valebit ac si per ipmet recognoscat transportare. Cui quidem hanc  
partationi inscribit p'p'rijs modo p'fatis fienda p'fatis regis Inozi Joan-  
nes Ligeza de Bobrek se suoz succores in et super bonis suis gnatis

omnibus

omnibus summiqz pecunijs habit' et habens p'fatis Inozi Anstophero  
Romer ipsiqz succoibz non contra dicitur imo eam p'vato et gratis  
scriptum inscribit et obligat p'sentibz It' sub simili' et speciali va-  
dio mille sexcenton'd floren' polon'z p'fatis Inozi Anstophero Romer vel  
ipsiqz succoibz p' se aut suoz succores ob contrauentionem transportoni inscri-  
p'tis p'presentis nodo p'missa fienda ad soluens succumbet. Pro quibus quicqz  
dadi' vel vadio modo p'misso ad soluens succumbet ac summa ipsa p'nti  
soluens et alius existens memoratibz regis Inozi Joannes Ligeza de Bo-  
brek vel ips' succores ad instand' p'fatis Inozi Anstophero Romer aut eius  
postenibz ad officium p'p'rijs Castren Capitani Brami l'ic et hinc recep'ti  
sup'ra ad quod rendum spectat medianz semp in primo citamibz temo lingua  
p'emptio stare iuri parere videre vadia p'fata l'ic inscribi huic sa-  
tis facere ac omni iudicand' p'fatis debet ac tenet It' ac suos succores  
ad eadem omnia obligat eunqz temo p'mid' p'emptio et at' omnia con-  
sequens ead' eiusqz temo semp p'emptio vera infirmitate p' maior' mino-  
reanitate succorum leg'is infra vel extra Regnum senio militaria adunim' ad  
ad iudicem vel alio quibusvis d'it'ibz et legatibz impedire non dis-  
tendo ad quietam h'ra p'p'rijs Terri officii p'fatis Castren Brami l'ic  
d'it'oni sibi non recipere nullasqz mones app'ellones ac eand' p'p'rijs faci-  
endo ac p'fatis omnia p'ntis simplibz vel h'icatis euasioneibz suspensio-  
nibz fatalibz unis p'p'rijs Terri bello Conuentionez et alius omnibz iuris reme-  
dijs et defension non subterfugiam. Hac sua p'senti in serone ad p'missa  
omnia medianz